V

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 3 1  » октября 2023 г. № 228

с. Перегребное

О внесении изменения в постановление администрации
сельского поселения Перегребное от 29.06.2023 № 151
«Об утверждении муниципальной программы
«Инициативные проекты сельского
поселения Перегребное на 2023-2025 годы»

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от

29.06.2023 № 151 «Об утверждении муниципальной программы «Инициативные проекты
сельского поселения Перегребное на 2023-2025 годы» следующие изменения:

1.1. Параметры финансового обеспечения, таблица 1 к муниципальной программе,
распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам) таблица 2 к
муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании
«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на
официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно­
телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

http://www.oktregion.ru

Приложение
ию администрации
!ления Перегребное
ября 2023 г. № 228

Таблица № 1

Параметры финансового
обеспечения муниципальной
программы <10>

Ф инансирование
муниципальной програм мы
осущ ествляется за  счет средств
бю дж ета сельского поселения
П ерегребное, бю дж ета Х анты-
М ансийского автономного
округа - Ю гры  при условии
инициативы  от населения,
ю ридических лиц,
индивидуальны х
предпринимателей и/(или) их
личного участия в
м ероприятиях проекта
(финансовы й, нефинансовый
вклад).

Расходы  по годам (тыс. рублей)

Всего 2023 г. 2024 г. 2025 20__- 20__ 20__- 20__

всего 16 239,5 16 239,5 0,0 0,0

федеральный бю дж ет 0,0 0,0 0,0 0,0

бю дж ет автономного округа 10 000,00 10 000,00 0,0 0,0

бю дж ет О ктябрьского района 0,0 0,0 0,0 0,0

местный бю дж ет 5 883,8 5 883,8 0,0 0,0

ины е источники
финансирования

355,7 355,7 0,0 0,0

Таблица № 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)

N
структ
урног
О
элеме
нта
(основ
ного
мероп
рияти
я)

С труктурный
элем ент (основное
мероприятие)
муниципальной
програм мы  < 1 х * >

О тветственный
исполнитель/Со исполнитель
<2>

И сточники
финансирования

Ф инансовы е затраты  на реализацию  (тыс. рублей) <3>

всего в том  числе

2023 г. 2024 г. 2025 г. 20_г. 20__- 20__ 20_-20_

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

П одпрограмм а 1 Реализация социально значимы х инициативны х проектов на территории м униципального образования сельское поселение П ерегребное

1 О сновное
мероприятие
«Реализация
социально
значимых
инициативных
проектов на
территории
муниципального
образования
сельское поселение
П ерегребное»

А дминистрация сельского
поселения П ерегребное

Всего 16 239,5 16 239,5 0,0 0,0

ф едеральны й бю дж ет 0,0 0,0 0,0 0,0

бю дж ет автономного
округа

10 000,00 10 000,00 0,0 0,0

бю дж ет О ктябрьского
района

0,0 0,0 0,0 0,0

местный бю дж ет 5 883,8 5 883,8 0,0 0,0

иные источники
финансирования

355,7 355,7 0,0 0,0

Всего по муниципальной
программе

Всего 16 239,5 16 239,5 0,0 0,0

федеральный бю дж ет 0,0 0,0 0,0 0,0

бю дж ет автономного
округа

10 000,00 10 000,00 0,0 0,0

бю дж ет О ктябрьского
района

0,0 0,0 0,0 0,0

местный бю дж ет 5 883,8 5 883,8 0,0 0,0

иные источники
финансирования

355,7 355,7 0,0 0,0

П роектная часть всего 0,0 0,0 0,0 0,0

федеральный бю дж ет 0,0 0,0 0,0 0,0

бю дж ет автономного
округа

0,0 0,0 0,0 0,0

бю дж ет О ктябрьского
района

0,0 0,0 0,0 0,0

местный бю дж ет 0,0 0,0 0,0 0,0

ины е источники 0,0 0,0 0,0 0,0

финансирования

П роцессная часть всего 16 239,5 16 239,5 0,0 0,0

федеральный бю дж ет 0,0 0,0 0,0 0,0

бю дж ет автономного
округа

10 000,00 10 000,00 0,0 0,0

бю дж ет О ктябрьского
района

0,0 0,0 0,0 0,0

местный бю дж ет 5 883,8 5 883,8 0,0 0,0

ины е источники
финансирования

355,7 355,7 0,0 0,0